COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

(Do Sr. JORGE SOLLA)

Requer o aditamento ao REQ 320/2023
- audiência pública para debater os efeitos
do  fracking  (fraturamento  hidráulico)  para
extração de gás de xisto - para inclusão de
convidada.

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no Art. 24, III e

no  Art.  255,  ambos  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  o

aditamento ao Requerimento 320/2023, já aprovado por esta Comissão para

inclusão da seguinte convidada:

 - Ana Amélia Campos Toni, Secretária de Mudança do Clima

do Ministério do Meio Ambiente e Mudanças Climáticas.

Sala da Comissão, em 5 de outubro de 2023.

*C
D2

39
30

92
08

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jorge Solla
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239309208200

RE
Q

 n
.3

90
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

10
/2

02
3

10
:3

6:
09

.1
33

 -
CF

FC